
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/226/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 716, 1579 i 1923), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 617 i 1579), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 374 i 1579) oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U.  

z 2015 r. poz.613; zm.: poz. 251, 699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923 i 1932; z 2016 r. poz. 195, 615, 846, 

1228, 1579, 1933, 1948, 2024, 2255 i 2261) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/59/2015 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie inkasa 

podatków lokalnych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 30 marca 2015 r. poz. 752), § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4) Pani Anna Knop - sołectwo Oleszka”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 358


		2017-02-01T13:09:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




